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“Seçkinin mediada işıqlandırılması” 
mövzusunda informasiya sessiyası keçirilib

Sessiyada çıxış edən Mərkəzi Seçki 
Komissiyasının sədri Məzahir Pənahov 
bildirib ki, əvvəlki parlament seçkiləri ilə 
müqayisədə fevralın 9-da Milli Məclisə 
keçiriləcək seçkilərlə əlaqədar indiyədək 
rekord sayda deputatlığa namizəd 
qeydə alınıb. Yanvarın 15-nə olan 
məlumata görə, 1534 nəfərin deputatlığa 
namizədliyi qeydə alınıb. 

MSK sədri qeyd edib ki, seçki 
prosesində mətbuat fəal iştirak edir. 
Bu da Azərbaycan dövlətinin şəffaf, 
demokratik seçkilərin keçirilməsi üçün 
ortaya qoyduğu siyasi iradənin ən bariz 
nümunələrindən biridir. Seçkilər mətbuat 
üçün açıq olmalıdır, KİV bu prosesdə 
önəmli rol oynamalıdır. Çünki istənilən 
ölkədə əhəmiyyətli tədbirin ictimaiyyətə 
çatdırılmasında ən önəmli rol mətbuatın 
üzərinə düşür. MSK da mətbuatla birgə 
işləməyə hər zaman xüsusi diqqət 
göstərir. Çalışmışıq ki, yerli mətbuatla 
yanaşı, beynəlxalq KİV nümayəndələri 
də bizim tədbirlərin işıqlandırılmasında 
fəal iştirak etsinlər. 

Prezident Administrasiyasının 
Qeyri-hökumət təşkilatları ilə iş və 
kommunikasiya şöbəsinin müdir müavini 
Səadət Yusifova bildirib ki, 2019-cu il 
Azərbaycanda köklü islahatlar ili kimi 
yadda qalacaq. O, ölkəmizdə Prezident 
İlham Əliyev tərəfindən mütəmadi olaraq 
islahatların həyata keçirildiyini deyib. 
Qeyd edib ki, son islahatlar kəmiyyət və 
keyfiyyət baxımından əvvəlki illərdən 
xeyli fərqlənir. İslahatlar o qədər geniş-
miqyaslıdır ki, cəmiyyətin bütün institutla-

rına öz təsirini göstərəcək.
Prezident Administrasiyasının 

rəsmisi qeyd edib ki, fevralın 9-da 
keçiriləcək parlament seçkiləri daha 
çevik, peşəkar deputat korpusunun 
formalaşmasına yönəlib. Parlament 
seçkiləri taleyüklü proses olduğu 
üçün bütün siyasi partiyalar, vətəndaş 
cəmiyyəti fəallaşır və media da bunun 
tərkib hissəsidir. 

Seçkiqabağı təşviqat aparmaq üçün 
40-a yaxın KİV-in qeydiyyatdan keçdi-
yini diqqətə çatdıran Səadət Yusifova 
seçkilər dövründə medianın üzərinə 
böyük yük düşdüyünü bildirib. O əlavə 
edib ki, media nümayəndələri pro-
sesi obyektiv işıqlandırmalı və bütün 
namizədlər üçün bərabər şərait yaratma-
lıdır. “İnanırıq ki, bu parlament seçkiləri 
Azərbaycanda seçki təcrübəsinin və 
media ənənələrinin inkişafına öz töhfəsi 
ilə yadda qalacaq”, - deyə Prezident 
Administrasiyasının rəsmisi qeyd edib. 

Avropa Şurasının Bakıdakı ofi-
sinin rəhbəri Zoltan Hernyes bildirib 
ki, seçkilərin azad və demokratik 
keçirilməsində mətbuat mühüm rol oyna-
yır. Avropa Şurası seçkilərin işıqlandırıl-
ması ilə bağlı üzv ölkələrə tövsiyələr ve-
rib. Bu tövsiyələr əsasən medianın rolu 
ilə bağlıdır. İstər seçkilərdən əvvəl, istər 
seçkilər zamanı, istərsə də seçkilərdən 
sonra media bu prosesdə fəal iştirak 
etməlidir. 

Seçki dövründə mühüm 
məsələlərdən birinin də gender 
bərabərliyi olduğunu vurğulayan Zoltan 
Hernyes bildirib ki, gender bərabərliyi 
həmişə müzakirə mövzusu olub. Gender 
bərabərliyinin təmin olunması mühüm 
əhəmiyyət kəsb edir.

Milli Televiziya və Radio Şurasının 
sədri Nuşirəvan Məhərrəmov deyib 
ki, seçki prosesində medianın rolu 

qanunvericiliklə tənzimlənir. O, seçki-
qabağı təşviqat zamanı televiziya və 
radio kanallarının əməl etməli olduğu 
məsələlərdən danışıb. Qeyd edib ki, 
Azərbaycanda özəl televiziya və radio 
kanalları təşviqatda iştirak edə bilməz.  
İctimai Televiziya seçkiqabağı təşviqatı 
ödənişli və ödənişsiz yolla həyata keçirir. 
Ödənişli efir vaxtı pulsuz efir vaxtından 
iki dəfə çox olmalıdır. Bəzən qiymətlərin 
yüksək olduğu iddia edilir. İctimai Televi-
ziya tərəfindən müəyyən edilən ödənişli 
efir vaxtının bir saniyəsinin minimum 
22 manat, maksimum 65 manat olması 
normal qiymətdir və mövcud reklam 
şərtlərinə uyğun hesablanıb.

Mətbuat Şurasının sədri Əflatun 
Amaşov bildirib ki, Şura səsvermə günü 
öz fəaliyyətini bir neçə istiqamətdə 
quracaq. Qurumun “qaynar xətt”i 
fəaliyyət göstərəcək. “Qaynar xətt”ə 
daxil olan məlumatlar əvvəlcə Mərkəzi 
Seçki Komissiyasına ötürüləcək. Əvvəlki 
seçkilərdə “qaynar xətt”ə daxil olan 
problemlər həllini tapıb, bu seçkilərdə 
də həllini tapacağına inanırıq. Mətbuat 
Şurasının üzvləri bölgələrdə də seçkinin 
monitorinqində iştirak edəcəklər.

Sonra Mərkəzi Seçki Komissiyasının 
üzvü Qabil Orucov “Seçkinin mediada 
işıqlandırılması: Azərbaycan qanunveri-
ciliyi və təcrübəsi” mövzusunda məruzə 
ilə çıxış edib. 

Tədbir çərçivəsində “Seçkinin media-
da işıqlandırılmasına dair Avropa Şurası 
standartları”, “Seçkinin mediada işıqlan-
dırılmasına dair Azərbaycan qanunve-
riciliyi və təcrübəsi” və “Seçkinin medi-
ada işıqlandırılması gender bərabərliyi 
kontekstində” mövzularında çıxışlar olub. 

İnformasiya sessiyası müzakirələrlə 
davam edib.

AZƏRTAC

Artıq seçkiqabağı təşviqat 
kampaniyasına bu gün saat 
08:00-dan etibarən start verilib. 
Mərkəzi Seçki Komissiyasının 
parlament seçkilərinin hazır-
lanıb keçirilməsi üzrə əsas 
hərəkət və tədbirlərin təqvim 
planına əsasən, bütün məntəqə 
seçki komissiyalarının qarşısın-
da dəmir lövhələr quraşdırılıb. 
Qeydə alınmış deputatlığa 

namizədlərin həmin lövhələrdə 
öz şəkillərini və platformalarını 
yaya bilərlər. Bundan əlavə, 
müvafiq icra hakimiyyəti orqanı 
ilə razılaşdırılaraq, təbliğat və 
təşviqat məqsədilə məntəqələrin 
hər birində qapalı və açıq yerlər 
yaradılıb. Namizədlər həmin 
yerlərdə seçiciləri ilə azad və 
şəffaf şəkildə görüşüb, öz plat-
formaları barədə məlumat verə 
bilərlər. 

Bununla yanaşı, Mərkəzi 
Seçki Komissiyası seçkilərə 
hazırlıq işlərini davam etdi-
rir. Qarşıdan gələn parlament 
seçkiləri ilə əlaqədar indiyədək 
dörd yaddaş kitabçası çap 
olunub. Onlardan biri “De-
putatlığa namizədlər üçün 
yaddaş kitabçası”dır. Digəri isə 
müşahidəçilər üçün nəzərdə 
tutulub. “Müşahidəçilər üçün 
yaddaş kitabçası”nda onların hü-
quq və vəzifələri öz əksini tapıb. 
Maarifləndirmə xarakteri daşıyan 
digər yaddaş kitabçaları isə polis 
əməkdaşları və kütləvi informa-
siya vasitələrinin nümayəndələri 
üçün nəzərdə tutulub.

Yerli və beynəlxalq 
müşahidəçilərin qeydə alın-
ması prosesi davam etdirilir. 
MSK-dan verilən məlumata 
görə, indiyədək 77 beynəlxalq 
müşahidəçi akkreditasiyadan 
keçib. Nüfuzlu beynəlxalq 
qurumların parlament seçkilərini 
müşahidə edəcəkləri barədə 
məlumatlar da alınmaqdadır. 
ATƏT-in Demokratik Təsisatlar 
və İnsan Haqları Bürosunun 
rəsmi internet səhifəsində də 
fevralın 9-da keçiriləcək par-
lament seçkilərində seçki pro-

sesini izləyəcək uzunmüddətli 
müşahidə missiyasının tərkibi 
açıqlanıb. 26 nəfərin əks olun-
duğu siyahıda Albaniya, Çexiya, 
Danimarka, Fransa, Almaniya, 
İrlandiya, İtaliya, Niderland, 
Norveç, Rusiya, İsveç, İsveçrə, 
Türkiyə və Birləşmiş Krallıqdan 
nümayəndələrin adları var. Seç-
ki günü ATƏT-in əsas müşahidə 
missiyasının 350 qısamüddətli 
müşahidəçisinin səsvermənin 
gedişatını izləyəcəyi də bildi-
rilir.

Əvvəlki parlament seçkiləri 
ilə müqayisədə bu il keçiriləcək 
seçkilərdə indiyə qədər rekord 
sayda deputatlığa namizəd var. 
Diqqətə çatdıraq ki, bu günə 
qədər 1534 nəfərin deputatlığa 
namizədliyi qeydə alınıb. 

Bu fakt ölkəmizdə seçkilərin 
demokartik, azad və ədalətli, aş-
karlıq şəraitində keçirilməsi üçün 
hər kəsə əlverişli şərait yaradıl-
masının göstəricisidir. Seçkidə 28 
siyasi partiyanın nümayəndəsinin 
mandat uğrunda mübarizəyə qo-
şulması da demokratik ənənələrə 
sadiqlikdən xəbər verir. 

Seçkilərə qatılan müxalifət 
partiyalarının nümayəndələri 
yaradılan şəraitdən razılıqla-
rını bildirirlər. Bugünədək hər 
hansı problemlə qarşılaşma-
dıqlarını bildirən deputatlığa 
namizədlərin səlahiyyətli 
nümayəndələri bütün prosesin 
Seçki Məcəlləsinə uyğun getdi-
yini bildirdilər.

“Yeni Müsavat” qəzetinin 
sabiq baş redaktoru Rauf 
Arifoğlunun seçki qərargahının 
rəhbəri, ictimai fəal Çingiz 
Özgürün dediklərindən:

– Hər bir vətəndaşın Kons-
titusiya ilə müəyyən olunmuş 
hüquqları var. Konstitusiyanın 
56-cı maddəsində də göstərilir 
ki, hər bir vətəndaş seçicidir. 
Baxmayaraq ki, mən seçki 
qərargahının rəisiyəm, eyni 
zamanda, seçiciyəm. Seçkilərdə 
hər bir vətəndaşın öz fikrini 
azad ifadə etməsi üçün əlverişli 
şərait yaradılıb. Biz indiyədək 
ölkəmizdə keçirilən bütün 
seçkilərdə də bunun şahidi 
olmuşuq. Hazırkı mərhələyə 
qədər imzatoplama kampani-
yasında, sənədlərin dairə seçki 
komissiyalarına təqdim olun-
masında və imzaların yoxlanıl-
masında heç bir təzyiq və süni 
əngəllə qarşılaşmamışıq. İndi 
proselər qanun çərçivəsində, 
azad və ədalətli keçirilib. Bu 
gündən isə təbliğat-təşviqat 
kampaniyasına start veri-
lib. Bundan ötrü müvafiq 
yerlər ayrılır. Ümid edirəm 
ki, seçicilərlə görüşlərdə və 
digər təşviqat işlərində heç bir 
problemlə rastlaşmayacağıq. 

“Seçkiləri boykot” çağı-
rışına münasibət bildirən Ç. 
Özgür bu yanaşmanın səhv 
addım olduğunu dedi: “Seçkini 
niyə boykot etməliyik? Əksinə, 
seçkiyə qatılmaq ən yaxşı 
təbliğat vasitəsidir. Biz imza 
toplayarkən, 500 ailəyə müraciət 
etdik. Bu ailələr namizədimizlə, 
məqsədimiz və məramımızla 
yaxından tanış oldular. 
Fürsətdən istifadə edib imzasını 
aldığımız ailələrin problemləri 
ilə də maraqlandıq. Bəzilərini 
qəzetimizdə və saytımızda 
dərc edib əlaqədar təşkilatlara 

 çatdırdıq. Seçkini boykot 
etmək, əhali ilə təmasdan 
qaçmaq deməkdir. Kimin xalq 
arasında nüfuzu, hörməti varsa, 
bunu seçkilərdə sübut etməlidir. 
Siyasi partiyaların, ictimai-
siyasi xadimlərin reytinqi və 
elektoratı seçkilər zamanı daha 
aydın şəkildə bəlli olur. 

Milli Dirçəliş Hərəkatı 
Partiyası Ali Məclisinin sədri 
Tahir Seyidov:

-- Ölkə Prezidentinin 
seçkilərin keçirilməsi haqqında 
sərəncamı dərc olunan gündən 
bu mühüm siyasi kampani-
yaya hazırlığa start vermişik. 
Əvvəl keçirilən parlament 
seçkilərində də iştirak etmişik 
və qalib gəlmişik. Əminəm ki, 
bu seçkilərdə də uğur qaza-
nacağıq. Çünki partiyamızın 
cəmiyyətdəki nüfuzu getdikcə 
artır. Biz həmişə demokratiya-
nın, haqq-ədalətin tərəfdarı ol-
muşuq. Son illər bu istiqamətdə 
həyata keçirilən tədbirləri 
yüksək qiymətləndirirk. Ölkədə 
keçirilən köklü islahatlar, 
gənc kadrlara böyük üstün-
lük verilməsi, xüsusilə hərbi 
qüdrətimizin atrması, demok-
ratik proseslərin getdikcə 
inkişafı, insan hüquq və azad-
lıqlarının müdafiəsinin prioritet 
sahəyə çevrilməsi hər birimizin 
sabaha olan inamımızı daha 
da artırır. Seçkilərə gəlincə 
isə bu sahədə şəffaflığın tam 
təmin olunmasını, demokratik 
ənənələrə sadiqliyi razılıqla 
qarşılayırıq. Bütün bunlardan 
sonra niyə seçkilərə qatımama-
lıyıq? Seçkilərə hazırlığa start 
veriləndən indiyədək hər hansı 
bir problemlə üzləşməmişik. 
İnanırıq ki, bundan sonra 
da xoşagəlməz hallara yol 
verilməyəcək. Seçkilərin azad 
və ədalətli keçiriləcəyinə böyük 
ümidimiz var və belə demokra-
tik mübarizədə qalib olacağımı-
za əminik.

Əliqismət BƏDƏLOV,
“Xalq qəzeti” 

Parlament seçkiləri yeni 
mərhələyə qədəm qoydu 

Bu gündən təbliğat-təşviqat kampaniyasına start verildi

Bu il fevralın 9-na təyin olunmuş parlament seçkiləri 
yeni mühüm, həm də seçki prosesinin ən maraqlı və əsas 
mərhələlərindən birinə – təbliğat-təşviqat kampaniyasına 
qədəm qoydu. Artıq bu gündən deputatlığa namizədliyi 
rəsmən qeydə alınanların təbliğat və təşviqat 
kampaniyasına start verildi. Namizədlərin seçkiqabağı 
təşviqat kampaniyası qanunvericiliyə uyğun tənzimlənir, 
səsvermə gününə 23 gün qalmış başlayır və səsvermənin 
başlanmasına 24 saat qalmış dayandırılır.

Piter Teys: Parlament seçkiləri 
Azərbaycanda demokratik təsisatların daha 
da möhkəmləndirilməsinə töhfə verəcək

Azərbaycanda seçki 
sisteminin çox yaxşı təşkil 
olunduğunu qeyd edən Piter 
Teys deyib: “Ölkədə mövcud 
tolerant mühit, bütün xalqların 
və dinlərin nümayəndələri 
üçün yaradılan bərabər şərait 
hər zaman nümunə kimi 
qiymətləndirilib. Dövlətin 
bu cür tolerant cəmiyyət 
üçün formalaşdırdığı 
demokratik seçki mühiti, 

institusional hesabatlılıq və 
təkmil qanunvericilik bazası 
seçkilərin şəffaf, ədalətli 
şəraitdə keçməsinə zəmin 
yaradır.

Təcrübə göstərir ki, 
hər keçirilən yeni seçki 
demokratik standartların 
möhkəmləndirilməsinə xidmət 
edir. Bundan əvvəlki seçkilər 
seçici fəallığı ilə yadda qalıb. 
Ümid edirəm ki, fevralın 

9-da keçiriləcək seçkilərdə 
də xalq şəffaf, demokratik 
mühitin yaratdığı imkanlardan 
səmərəli istifadə edəcək, bu, 
Azərbaycanın  bölgədə və 
dünyada nüfuzunu daha da  
möhkəmləndirəcək”.

Anar ƏLIYEV,  
“Xalq qəzeti”

Fevralın 9-da keçiriləcək parlament 
seçkiləri Azərbaycanda 
demokratik təsisatların daha da 

möhkəmləndirilməsinə töhfə verəcək. Bunu 
seki-2020.az saytına açıqlamasında amerikalı 
jurnalist, politoloq Piter Teys bildirib.

AŞ-nın Bakı ofisinin rəhbəri seçkilər dövründə 
əməkdaşlığa görə Azərbaycana təşəkkür edib

O deyib ki, Avropa Şurası 
seçkilərin işıqlandırılması ilə 
bağlı üzv ölkələrə tövsiyələr 
verib: “Bu tövsiyələr 
əsasən, medianın rolu 
ilə bağlıdır.  Media üçün 
şərait yaradılmalıdır. Başqa 
sözlə, həm dövlət, həm də 
özəl media qurumları seçki 
prosesinə cəlb olunmalıdır. 
Həm seçkilərdən öncə, 
həm seçki zamanı, həm də 

seçkilərdən sonra media 
bu prosesdə fəal iştirak 
etməlidir. Eyni zamanda, 
biz Azərbaycan tərəfinə, 
o cümlədən Prezident 
Administrasiyasına, MSK-ya, 
Mətbuat Şurasına və digər 
qurumlara seçkilər dövründə 
bizimlə əməkdaşlığa görə 
təşəkkür edirik”.

Avropa Şurasının 
Bakıdakı ofisinin rəhbəri 

qeyd edib ki, seçki dövründə 
mühüm məsələlərdən biri 
də gender bərabərliyidir: 
“Gender bərabərliyi həmişə 
müzakirə mövzusu olub. 
Gender bərabərliyinin 
təmin olunması mühüm 
əhəmiyyətə malikdir”.

Hazırladı: 
Anar ƏLIYEV, 
“Xalq qəzeti”

“Seçkilərin azad və demokratik keçirilməsində 
mətbuat mühüm rol oynayır”. Secki-2020.az 
saytının məlumatına görə, bunu dünən “Seçkinin 
mediada isıqlandırılması” mövzusunda keçirilən 
informasiya sessiyasında Avropa Şurasının 
Bakıdakı ofisinin rəhbəri Zoltan Hernyes bildirib.

Prezident İlham Əliyevin yanında 
2019-cu ilin yekunlarına həsr olunan 
müşavirədə dövlətimizin başçısı islahat-
lardan bəhs edərkən deyib: “Dünya Bankı 
Azərbaycanı 20 ən islahatçı ölkə siyahısı-
na salmışdır, bu, böyük nailiyyətdir. Bu, 
onu göstərir ki, ölkəmizdə aparılan köklü 
islahatlar aparıcı beynəlxalq qurumlar 
tərəfindən də təqdirlə qəbul edilir. Deyə 
bilərəm ki, bütövlükdə 2019-cu il dərin 
islahatlar ili olmuşdur - həm siyasi, 
iqtisadi, sosial sahələrdə, həm də kadr 
və struktur islahatları sahələrində. Bu 
islahatlar inkişafımızın bundan sonra 
daha da uğurlu olacağına imkan verəcək, 
o cümlədən iqtisadi artım daha da böyük 
rəqəmlərlə ölçüləcəkdir”.

Müşavirədə dövlət başçısı islahatların 
gerçəkləşdirilməsi nəticəsində valyuta 
ehtiyatlarının 6,4 milyard dollar arta-
raq,   rekord həddə - 51 milyard dollara 
çatdığını, adambaşına düşən valyuta 
ehtiyatlarına görə isə Azərbaycanın MDB 
məkanında birinci yerdə qərarlaşdığını 
vurğulayıb. 

Dövlətimizin başçısı nitqində xarici 
ticarət dövriyyəsinin müsbət saldosunun 
6 milyard dollar təşkil etdiyini, bunun 
manatın məzənnəsinin,  bütövlükdə 
makroiqtisadi vəziyyətin sabit olmasına 
xidmət göstərdiyini diqqətə çatdırıb. 

Müşavirədə neft strategiyasının 
sosial rifahın yüksəlməsinə mühüm 
töhfə verməsi barədə də ətraflı danışı-
lıb. Bildirilib ki,   2019-cu ildə ölkədə 
qeyri-neft sektorunun inkişafına mühüm 
təsir göstərən, bu sahəyə investisiya 
qoyuluşunda önəmli rol oynayan neft 
sənayesində müsbət nəticələr əldə edilib. 
Eyni zamanda, Azərbaycanın qlobal bren-
di olan SOCAR şirkəti gəlirlərinin böyük 
hissəsini xarici ölkələrdə reallaşdırdığı 
əməliyyatlardan əldə edərək, həmin 
gəlirləri ölkəmizin sosial-iqtisadi inkişafı 
naminə təkrar investisiyaya yönəldib, 
təbii ki, dövlət büdcəsinə ödənişləri də 
ilbəil artırıb.

Prezident İlham Əliyev 2019-cu il 
ərzində neft sektorunda diqqətçəkən 
hadisələrdən danışarkən qeyd edib: 

“Keçən il TANAP qaz kəməri istisma-
ra verildi. Hesab edirəm ki, bu, tarixi 
nailiyyətdir. Çünki TANAP Cənub Qaz 
Dəhlizinin əsas hissəsidir. Məhz 2012-ci 
ildə TANAP üzrə imzalanmış sazişdən 
sonra “Şahdəniz-2” qaz-kondensat 
yatağının işlənilməsi üçün sanksiya 
verilmişdir. Əgər TANAP imzalan-
masaydı, “Şahdəniz-2”nin işlənilməsi 
başlamayacaqdı və bu gün biz bu əlavə 
qaz həcmini əldə edə bilməyəcəkdik. 
Bu, böyük problemlər yarada bilərdi. 
Ona görə həm TANAP üzrə sazişin 
imzalanması, həm də bu qaz kəmərinin 
vaxtından əvvəl istismara verilməsi və 
nəzərdə tutulmuş vəsaitə çox böyük 
qənaət edilməsi doğrudan da böyük tarixi 
nailiyyətimizdir. Cənub Qaz Dəhlizinin 
qalan dördüncü layihəsi də uğurla icra 
edilir. TAP layihəsinin icra səviyyəsi 
90 faizi keçibdir. Əminəm ki, biz bu il 
TAP-ın istismara verilməsini də nəzərdə 
tutulmuş vaxtda qeyd edəcəyik”.

Sosial dövlət olan Azərbaycanda 
iş yerlərinin yaradılmasına, 
özünüməşğulluğun təmin olunmasına 
daim həssaslıqla yanaşılır. Ayrı-ayrı 
proqramların icrası zamanı da bu məsələ 
xüsusi diqqətdə saxlanılır. Ölkənin güclü 
iqtisadi inkişafı, maliyyə imkanlarının 
artması da iş yerlərinin yaradılması 
prosesini sürətləndirir. Beləliklə, respub-
likada iqtisadi fəallığın davamlı şəkildə 
artması fonunda yeni iş yerləri açılır, bu 
isə təbii ki, insanların həyat səviyyəsinin 
yüksəlməsində özünü qabarıq büruzə 
verir. 

Azərbaycanda yeni iş yerlərinin 
yaradılması prosesinə daim önəm verilib. 
Son 16 ildə Azərbaycanda 2,2 milyondan 
çox yeni iş yeri yaradılıb. Keçən il isə  
ölkəmizdə 98 min yeni iş yeri yaradılıb. 

Bu, böyük bir rəqəmdir. Prezident İlham 
Əliyev iş yerlərinin yaradılmasının daimi 
proses olmasını prioritetlərdən biri kimi 
elan edib: “İş yerlərinin yaradılması üçün 
sərmayə qoyuluşu əsas vəzifədir. Dövlət 
tərəfindən yaradılan iş yerləri, sadəcə ola-
raq, sosial xarakter alır. Biz bunu edirik 
və edəcəyik”.

İş yerlərinin yaradılması, 
özünüməşğulluğun təmin olunması 
ölkədə işsizliyin kəskin şəkildə aza-

laraq 5 faizə enməsi ilə nəticələnib. 
Eyni zamanda, Azərbaycanda əmək və 
məşğulluq sahəsində həyata keçirilən is-
lahatlar nəticəsində əmək qanunvericiliyi 
beynəlxalq əmək normalarına uyğunlaş-
dırılıb, əmək bazarının təkmilləşdirilməsi, 
əmək münasibətlərinin sosial dialoq, 
kollektiv müqavilələr və sazişlərlə 
tənzimlənməsi istiqamətində uğurlu 
nəticələr əldə olunub.

Müşavirədə aqrar sektorda aparı-
lan islahatların da artıq real nəticələr 
verdiyi diqqətə çatdırılıb. Bildirilib ki, bu 
sahəyə dövlət dəstəyinin gücləndirilməsi 
sayəsində 2019-cu təsərrüfat ilində 
yüksək nəticələr əldə olunub. Hesabat 
dövründə  2018-ci illə müqayisədə kənd 
təsərrüfatında ümumi məhsul istehsalı 7,1 
faiz, o cümlədən bitkiçilik məhsullarının 
istehsalı 11,3 faiz, heyvandarlıq 
məhsullarının istehsalı isə 3,2 faiz artıb.

Yeri gəlmişkən, aqrar sektorda aparı-
lan islahatlar nəticəsində  ötən mövsüm 
ərzində 100 min hektar sahədən 294 min 
tondan çox pambıq istehsal olunub və 
hektardan orta məhsuldarlıq 29,4 sentner 
təşkil edib. Əkin sahəsinin 2018-ci 
ilə nisbətən 32 min hektar azalmasına 
baxmayaraq, pambıq istehsalı 61 min 
ton, hektardan orta məhsuldarlıq isə 11,8 
sentner artıb.

2019-cu il aqrar sektorun digər 

sahələrində də müsbət nəticələr əldə 
olunub. 2019-cu ilin yanvar-noyabr 
aylarında sahələrdən 3512,4 min ton taxıl 
toplanıb. Bu, əvvəlki ilin eyni dövrü ilə 
müqayisədə 6,9 faiz çoxdur. Qeyd olunan 
dövrdə ölkə üzrə 2171,5 ton buğda (+6,3 
faiz), 1015,5 ton arpa (+7,8 faiz) və 259,4 
min ton qarğıdalı (+14,4 faiz) yığılıb.

Keçən il 643,7 ton barama istehsal 
edilib ki, bu da 2018-ci illə müqayisədə 
25,3 faiz çoxdur. Ümumilikdə barama 

istehsalı üzrə əldə edilən göstərici son 
21 ilin ən yüksək göstəricisidir. Bundan 
əlavə, 5,9 min ton tütün yığılıb ki, bu da 
2018-ci ilin müvafiq dövrünə nisbətən 3,3 
faiz çoxdur. 

Əlbəttə, bu göstəricilərin əldə 
olunması, yuxarıda qeyd etdiyimiz kimi, 
ilk növbədə, Prezident İlham Əliyevin 
sözügedən sahəyə diqqəti və dövlət 
tərəfindən göstərilən dəstəklə bağlıdır. 
Belə ki, kənd təsərrüfatının subsidiyalaş-
dırılması və vergilərdən azad olunması, 
texnika və gübrələrin güzəştli şərtlərlə 
verilməsi, lizinq xidmətlərinin təşkili, 
investisiyaların və ixracın təşviqi, 
lisenziyalaşdırmanın təkmilləşdirilməsi, 
yoxlamaların dayandırılması müddətinin 
2021-ci il yanvarın 1-dək uzadılması 
bunun bariz ifadəsidir.

Regionların inkişafını özündə ehtiva 
edən Dövlət proqramlarının vaxtında 
və yüksək səviyyədə icra olunması 
da Azərbaycanın ümumi iqtisadi gü-
cünü artırmaqla yanaşı, aqrar sahədə 
mövcud istehsal müəssisələrinin 
fəaliyyətinin güclənməsinə, yeni istehsal 
sahələrinin yaradılmasına, yerli resurs-
lardan istifadənin səmərəsinin artırıl-
masına, kənd təsərrüfatında islahatların 
sürətlənməsinə yol açıb.  

 
“Xalq qəzeti”

2019-cu ildə aparılan islahatlar 
Azərbaycanın gücünü daha da artırıb

Ö lkəmiz ötən 16 il ərzində Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
möhtəşəm inkişaf yolu keçib, bütün sahələrdə ciddi nailiyyətlər əldə 
edilib. Azərbaycan öz iqtisadi tərəqqisi ilə inkişafın milli modelini 

formalaşdırıb. Respublikamızın hərtərəfli inkişafı, verilən hər bir vədin konkret 
əməli işdə öz təsdiqini tapması xalq-iqtidar birliyini daha da möhkəmləndirib, 
vətəndaşların Prezident İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşməsini təmin edib. 
Dövlət başçısının rəhbərliyi ilə gerçəkləşdirilən mükəmməl iqtisadi strategi-
ya nəticəsində islahatların davamlılığı reallaşıb, iqtisadi inkişaf sürətlənib, 
əhalinin rifafı daha da yaxşılaşıb.

Yanvarın 16-da Avropa 
Şurası Mərkəzi Seçki Komissi-
yası ilə birlikdə Bakıda “Seçki-
nin mediada işıqlandırılması” 
mövzusunda informasiya 
sessiyası təşkil edib. Tədbir 
Avropa Şurasının “Azərbaycan 
mediasında gender bərabərliyi 
və digər etik standartların 
təşviqi” layihəsi çərçivəsində 
keçirilib. Əsas məqsəd fev-
ralın 9-da Azərbaycanda 
keçiriləcək parlament seçkiləri 
öncəsi jurnalistlərin gender 
bərabərliyinə də xüsusi diqqət 
yetirərək seçkinin mediada 
işıqlandırılması sahəsində 
Avropa Şurası standartlarına 
dair məlumatlılığının artı-
rılması olub. Tədbirdə 60-a 
yaxın media nümayəndəsi, 
eləcə də dövlət qurumlarının 
və diplomatik missiyaların 
nümayəndələri, beynəlxalq və 
yerli ekspertlər iştirak ediblər.
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